
 

   

 
Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond si Vás 

v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov ve spolupráci se společností 

ZOD Brniště, a.s. dovolují pozvat na prezentační akci 

 

 

Kontaktní bod Celostátní sítě pro venkov 

na Zemědělské olympiádě žáků středních škol 
 

 

Ve dnech 18. až 19. dubna 2018 pořádá Střední škola hospodářská a lesnická 

Frýdlant 13. ročník Zemědělské olympiády žáků středních škol.  

 

 

V rámci této akce Vás zveme 19. dubna 2018 od 08:00 do 12:00 hodin do areálu 

Střední školy hospodářské a lesnické Frýdlant, Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

(GPS: 50.9144478N, 15.0931675E), k návštěvě informačního stánku Celostátní sítě 

pro venkov (CSV). 

 

Na stánku budou pro návštěvníky k dispozici informační materiály k Programu 
rozvoje venkova (PRV) a k Celostátní síti pro venkov. V rámci expozice stánku 
budou prezentovány aktivity partnerů CSV. 
 
Návštěvníci stánku se budou moci seznámit s aktuálními dotačními možnostmi 
v PRV. K dispozici bude pracovník, který poskytne potenciálním žadatelům a dalším 
zájemcům vstupní informace k dotačním možnostem v PRV.  
 
Při diskusi bude nabídnuto drobné občerstvení z místních produktů. 
 
V rámci doprovodného programu bude na stánku CSV k dispozici i interaktivní 
koutek se zábavním programem s omalovánkami, kvízy, hádankami apod. 
 
 

 
Za organizátory srdečně zve 

 
Ing. Aleš Sobel 

ředitel RO Hradec Králové 
Státní zemědělský intervenční fond 

 
 


